Ofício nº 062/2025

Santa Cecília do Pavão-Pr, 08 de maio de 2025

Prezado Senhor Prefeito:

      A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

através da Vereadora a Senhora Camila Aparecida Barbosa, solicita que o

Executivo Municipal, entre em contato com o Secretário de Obras e Serviços

Públicos, para que seja feita o cascalhamento na estrada que fica no final da Rua

José Carneiro Silva, conhecido carinhosamente como vassoural, Conjunto

Ranulpho Rosa de Lima, tendo em vista que todas as vezes que chove quando

passa carro ali ou tratores traz muito barro para a Rua causando transtorno aos

moradores.

        Sem outros a serem tratados no momento,

antecipo meus agradecimentos.

           Atenciosamente.

                 Amauri Ynoue
               Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

CLAUDIO COVRE

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR